[image: image1.png]=

ANA

5

=

Администрация Киевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.08.2020                                                         №  89                                              с.Киевка
Об отмене постановления
Администрации Киевского

сельского поселения от 09.04.2020 № 44

«Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Киевского сельского поселения»
     В целях приведения в соответствие с федеральным и областным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление  Администрации Киевского сельского поселения от 09.04.2020 № 44 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Киевского сельского поселения»  считать утратившим силу.
2. Постановление  подлежит  размещению на официальном сайте Администрации         Киевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Киевского

сельского поселения                                                                          Г.Г.Головченко